
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

 Quinta-feira 18 de Novembro de 2021 - Ano IX - Edição 2091 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

   EXPEDIENTE

SEM ATOS

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 43/2021

PROCESSO Nº 901024/2021

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais vem tornar público para conhecimento dos interessados que a licitação, modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP n° 43/2021, cujo o objeto é o Registro de Preços visando a futura contratação de empresa especializada,  serviços de consultoria 
para elaboração do Plano de Segurança da Barragem Pedro Targino Sobrinho no Município de Nova Cruz/RN, tudo de acordo com o que determina 
a legislação vigente, foi declarada FRACASSADA, uma vez que a licitante não cumpriu com as exigências editalícias, não havendo vencedores a 
presente licitação.

Nova Cruz/RN, 17 de novembro de 2021.
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 

PORTARIA

PORTARIA N° 373/2021 – GP 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, ESTADO DO RIO GRANDE NORTE, no uso de suas atribuições constitucionais e tendo em 
vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste Município em seu Art. 87, inciso XXXIV.

RESOLVE:

Art. 1 °. EXONERAR o servidor DARYO RODRIGUES DE MEDEIROS, do cargo em comissão de Coordenador de Prestação de Contas – CC8, 
Cargo de Confiança Nível 8, lotado na Secretaria Municipal de Finanças.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seu efeito ao dia 16 de novembro de 2021.

Registre-se, cumpra-se e publique-se.

Palácio Antônio Arruda Câmara, em 18 de novembro de 2021.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA 
Prefeito Municipal


